GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

OFICIOS DE|COMISION A EMPLEADOS

RECIBO

e

E PASAJES Y VIATICOS
PROYECTO:
V1-2020-104-70

XXVIRP00«

BUENO POR: 4,800.00 MONEDA:

MXN

ORIGEN ¢

CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2020

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 4,800.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION PENDIENTES GENERALES DG

EEI EN CD JUAREZ

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10412001-OFICINA DEL G

. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PEN

DIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA

UNIDAD ADMVA

VIATICO SOLICITADO POR:CERA NIETO, NANCY ARELY

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:NANCY ARELY CERA NIETO

PERIODO:12-FEB-20-14-FEB-20

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA

PUESTO:OPERADOR DE COMPUTADORA

TIPO TRANSPORTE:PUBLICO

NO. EMPLEADO:1026225

DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO DECIMO SEPTIMO DEL ACUERDO
CHIHUAHUA'Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE; MISMOS QUE FORMARAN PA|
DE ESTA DEPENDENCIA.

4

NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO ] NO. CILINDROS: TOTAL DE DIAS:
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-311-2P0PI9L 1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 1,400.0C
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-311-2P0P9L 1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000 3,400.0C
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER: | RENDIMIENTO: [ PRECIO/ LITRO | COMBUSTIBLE: | OTROS GASTOS: | CASETAS
JUSTIFICACION:PASAJE PARA AUTOBUS TOTAL PASAJE:1400
DESGLOSE DE VIATICOS
PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOT/
TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | GCHIHUAHUA JUAREZ- 12-FEB-20 14-FEB-20 1 2 400.00 1,500.00 400.00 3,000.00 3,400.(
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:3,400.00
TOTAL:4,800.00
TE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPRQMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR DE

01/2017 DE LAS MEDIDAS DE AUSTERIDAD Y RACIONALIDAD DEL GASTO PUBLICO EN EL ESTADO DE
RTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOMBRE BAJO LA RESPONSABILIDAD DE LA UNIDAD ADMINISTRATIVA

Nancy, (BYA

REVI
GARCIA SPIND , MIGU

DIRECTOR ADMINISTRAT]

LO DISPUESTO POR LOS ARTCULOS 27 FRACCION Il
NUMERALES 41, 57, 152, 153, 263 Y 299 FRACCION X DEL REGLAMENTO
ORMATIVIDAD Y ADECUAR LOS PROCEDIMIENTOS CONTABLES A MEDIOS

ACREDITAR LA DEDUCIBILIDAD DE LOS GASTOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO

|
|

BENEFICIARIO
EL NANCY ARELY CERA NIETO

VO

28 FRACCION XVII DE LA LEY DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA, AS| COMO EN LOS
LA LEY DE IMPUESTO SOBRE LA RENTA Y CON LA FINALIDAD DE CUMPLIR CON LA
ECTRONICOS, EL REGISTRO DE LA PRESENTE OPERACION ES VIRTUAL, PARA EFECTOS
O DE CHIHUAHUA.
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104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR DE GESTION ESTRATEGICA Y
EFICACIA INSTITUCIONAL

VI-202Q-104-70

OFICI] DE COMISION

NANCY ARELY CERA NIETO
PUESTO: OPERADOR DE COMPUTADORA

10412001 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a ustdd que ha sido designado para realizar la comisiéon que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION PENDIENTES GENERALES DGEEI EN CD JUAREZ

Datos del vehiculo:

Num. Econémico: Tipo vehiculo: PUBLICO  Modelo: Placas:
(FACTURA)

Lugar: Periodo:

JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 12-FEB-20 - 14-FEB-20

Se autoriza la comision del viatico misma que debgra ser comprobada al 100% conforme al articulo décimo séptimo del
acuerdo 001/2017 de las medidas de austeridad y racionalidad del gasto publico en el Estado de Chihuahua y de la
normatividad aplicable; mismos que formaran parte ¢lel expediente unico a nombre del comisionado bajo la responsabilidad
de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comisién, debera usted rendir su infgrme de actividades.
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RODRIGUHZ SEGOVIA, GLORIA ALICIA
DIRECTORA DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL
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OFICIO DE COMISION:

OFICINA (EST. OPERATIVA):

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO

10412001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
DE GESTION ESTRATEGICA'Y
EFICACIA INSTITUCIONAL
V1-2020-104-70

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA

EN FECHA DEL: AL:
12-FEB-20 14-FEB-20

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORM

COMISION EFECTUADA POR NANCY ARELY CERA NIETO..

EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

A SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE

COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NOH
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNAC]

MA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
ONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS

DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO OE CHIHUAHUA.

SUFRAGIO|EFECTI

ATENTAMENTE
.NO REELECCION

DIRECTORA DE GESTION
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AMANEC

Chihuahu

E PARA TODOS

IN

Descripcion y Clave del Origen del Gasto : SECRETARIA

FORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 17 de febrero de 2020

SA - 002

DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DIRECCION DE GESTION ESTRATEGICA Y EFICACIA INSTITUCIONAL

Datos de la Comision

Nombre del Comisionado ( Apellido Paterno, ApJIido Materno y Nombre(s) :

Num.de Empleado :

Num. Oficio de
Comisién :

NANCY ARELY CERA NIETO

1026225

VI-2020-104-70

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

ey

REUNION PENDIENTES GENERALES DGEEI

AUT%RIZA ION

FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
12/02/20 4825 PASAJE AUTOBUSES ESTRELLA BLANCA $733.
14/02/20 9198 PASAJE OMNIBUS DE MEXICO $676.
14/02/20 PASAJE UBER | $135.
T
| $1,544.25
10——
FECHA NO. COMPROBANTE (S) CONCEPTO PROVEEDOR O PRESTADOR DE SERVICIO IMPORTE
12/02/20 2682 HOSPEDAJE HOTEL GAMMA $1,905.
12/02/20 26500 CONSUMO HOTEL GAMMA $150.00/
13/02/20 6546 CONSUMO HOTEL GAMMA $172. /
13/02/20 6C3F CONSUMO LAS CAZUELAS $328.001
. 14/02/20 CONSUMO. , | g, DE WiON $450.
X ] 7 o P 4 o)
] | & £
i | A 8 s A
’ il It MAK L
Aplicacién Contable Viaticos Total Viaticos| $3,005.80
5 Cuenta | Programa
claro bajo protesta de decir verdad que fui enterado de-objeto y alcance de la o Total Gastos $4,550.05
ision que desemperie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y (-) Pasajes y Viaticos recibidos $4,800.00
que'estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acreedor tanto pr el Importe a reembolsar (-) $249.95
incumplimiento de la Comisién como por la falsedad de los datos asentaﬁ

COMISIONADO
o /
! Nancy (era
MA. GLORIA ALIC‘A*‘ RIGUEZ SEGOVIA C.P. MIGUEL GRRCIA SPINDOLA LIC. NANCY ARELY CERA NIETO
DIRECTORA DIRECTOR ADMINISTRATIVO OPERADOR DE COMPUTADORA




EMISOR: AUTOBUSES ESTRELLA &_ANCA,S.A. DE C.V.

Folio Fiscal:
7A6A8BAF-DCA5-478D-974D-A6C18F9DD288

RF.C: AEB611030SN7 Tipo de Comprobante:
| - Ingreso
Numero de Factura

624-Coordinados GEB 2724825

17/02/2020 12:?7:45
31137 / T.R.: VB84 P-VB84-0000588434 208

Régimen Fiscal:
Fecha de Expedicién:
Lugar de Expedicion:

CLIENTE:
GOBIERNO DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA

RF.C: /
GEC981004RES”

Clave
§ Producto/Servic

Cantidad | Clave Unidad Descripcion Valor Unitario Descuento Impuestos Importe

| 78111802 E54 [SERVICIO TRANSPORTE DE PASAJER ;
| Servicios de buses | 1-000000 Viaje 12-02-2020 05,44 UGB - JUA NANCY C $ 63180 | 0.000000 002-IVA § 101.10 Tasa 0.160000 SEEEC L
con horarios ‘ UGBE 1600052075431
B ‘ SERVICIO SPORTE DE PASAJE
111 ; £54 RVICIO TRANSP
| Servicios de buses | 1:000000 | Viaje 112-02-2020 05:11 UGB - JUA LUCIA LLAGUNO § /. 63190 0.000000 002-IVA $ 101.10 Tasa 0.160000 ;00190
con horarios ‘ PEREZ UGBE 1600052075501
programados | |
Datos Generales del Comprobante SubTotal: $ 1,263.80
MONEDA: MXN CONDICIONES DE PAGO: INNMEDIATO Descuento: $ 0.00
FORMA DE PAGO: 28 TIPO DE CAMBIO: 1 Total Impuestos Retenidos: $ 0.00
METODO DE PAGO: PUE Total Impuestos Trasladados: 202.20
IVA $ 202.20
IEPS $
TOTAL 1,466.00
Importe con letra: UN MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 00/100 MXN
xe-ugg MARCA COMERCIAL NSPOR HURHUENSES . N 2 4
RAZON SOCIAL TRQNSDORTE‘B CHIFFUQHUEIN A. DE C.V { v/ % f i A
NOMBRE/NAME : NANCY CERA “\\ \! eYCA U
ORIGEN/FROM:PISTOLAS MENESESBT0062562556 % \\
DESTINO/TO: CD. JUARREZ
SALIDA/DEPARTURE: {12 /FEB/202( 05:11 HRS MA ANA g \ “
ASIENTO/SEAT:24 CORRIDA: 1{1Q1 TIPO: PQRSO | . HE P y 9 ”
SERVICIO: PRIMERA SELECT vin:  MXN - JUa LA \LEAQOTY
SALA ﬂNDEN AUTOBUS: 2019 e |
TIPO DE BOLE
iy sogrors- 353190 res
IVA $101.10 PES
TOTAL : 733. PES
gnggSBE FAGO Tngmp. s LIGBEIEGGOSZU75£SJSXB $
CVE.VEND. :UGBOD34415 ESTUGBO1 12/FE / ﬂ2M7=UJ 29535
1 'ESTE BOLETO ES SU SEGURO DE VIAJERO. 2 EN  ColJUNTO  con
SU TICKET LO AMPARA POR P RDIDA DE EQUIPRJE (SINJEXCEDER 20
SALARIOS M NIMOS DIARIOS Y VIGENTES EN LA CDMX |POR PIEZA
REGISTRARDR) | ES V LIDO NICAMENTE PARR LA HOR FECHR Y
ORIGEN/DESTINO IMPRESOS. 4 CUALQUIER CAMBIO EN LAS ONDICIONES
DEL SERVICI.N DEBER REALIZARSE CUANDO MENOS 2 HR ANTES DE
LA HORA FIJADA PARA REALIZAR EL VIARJE

T RMINOS Y CONDICIONES / FACTURACI N
#DOCUMENTE SU EQUIPRJE:
DOMICILIO FISCAL

nca.com. mx
E SU VIAJE
AL VALLEJO

www.estrellabl
30 MINUTOS ANTES DEL HORARIO

AV.PONIENTE 140 No.8589,COL. INDUSTR
DEL. RZCAPOTZALCO, C.P. 02300 - CDMX

Cadena original del complemento de certificaciéon
[I1.17A6ABBAF-DCAS-478D-974D-A6C 18F 9DD288|2020-02-
17T12'58:00/G2L z2eQ 1miqXgdwJmfP9zGF uJZAI3qZktKgKNd2shZkeCWNrgmCDTp5VoRvmAhJP 1 THx|K/os8r/F rgME ftedbuiabbb+ 1ge4Id6BhcQMr3bF OSTsfvxMyAWPNEUQF 1amtwMaewN
RyGvdLPDM6p+dQIfi_etxfFuvb0Bp3Vzng7gFDqzKUX+FboRh+SVRsS|516SeYFRSUGJTITAY/cZVLUCVJPK1EPANTBDNSWN2YxuZC OtZdyJVUrXdDHGEGF pk3tad 7jIWxCplY ZdyIDWShMZDYO
g6PKrbUSOuwBaKAWK 16gFF19sro185bdckZHhzABOSLhUSgidV2wkbes EisQ==/00001000000405003240

Sello digital del Emisor
Gz122eQ1mIgXgdwJmP9zGFuJZAI3qZktKgKNd2shZke CWNrgmCDTp5VoRvmAhJP1 THxK/os8r/FrgMEftedbuiabbb+ 1ge4id6BhcQMr3bFO5T: NRyGvdLPDM

UQF
6p+fdQIfLetxfFuvb0Bp3Vzng7gFDgzKUX+FboRh+SvRsSj516SeYFRSuqJTITA9/cZvL UCVJOK 1 EPdnTBﬂ nSwnZquZCO(ZdyJVUerDHGEngthaAﬂIWxCpIYZdyrDWQhMZDYOgGPKrbUSO
uwBaKAWK16gFFI9sro1S5bdckZHhzABOSLhUSgidV2wkbesEisQ==

Sello digital del SAT

DXJVIJT7YKEIFHHCJmIx9Ib2x +yMpGVhoOCu4WzMzNL T9fBFWMWZzQUOSVaTAbF BQ8IJOX/zD7s3LF0XJ41GENHPBOYtZFnXONZTf21Y/AXTJpooTQxICXG/UVUOSNBI2KNZITIBRpURDEl0
QY6VU78UC+pZczJOcWPemdKsO4tX4PWGNAy0Ad4f0eqRkgeF 0TZoNSZbSp07/6rsP 1ellY ttwS5ITnLnE JoENwOe TSROT3uL/DI4d3p4IgQQn 1EaATTqBbrROWh TXfaQTQBQLSIKWOXOc+SIhMU
EMxLShUohBgeL cvD2znwPHUOKT+XEUKCNS+FTEGPVymZUZCw==

Folio Fiscal: 7ABABBAF-DCA5-478D-974D-A6C18F9DD288 No. Certificado de sgllo digital del Emisor:
No. Certificado SAT: 00001000000405003200 Fecha y Hora de Ceftificacion:

00001000000408829191
2020-02-17 12:58:00

Lugar de Timbrado:

IMPORTE AL VALOR AGREGADO QUE SE TRASLADA EN ESTA

Impresion de facturas en: www.imprimefactura.mx

IMPORTE DE LA OPERACION COBRADA EN UNA SOL

"Este docf

Ciudad de Mexico Fechay Hora de Enj

ision: 17/02/2020 12:57:45
EXHIBICION: 3 1,466.00
lOPERACION : 3 202.20

imento es una representacion impresa de un CFDI"
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Confianza en el camino.

lombre emisor: OMNIBUS DE MEXICO, SA DE CV Folio de factura: OMB 3259198
FC emisior: OME561118AA8 Lugar, fecha y hora de emisién: 20230 17/02/202012:54:32
lombre receptor: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Tipo de comprobante: I Ingreso
/ Régimen flecal: 624 Coordinados
FC recsptor: GEC981004RE5 / Uso CFDI: GO03 Gasto en general
-onceptos:
Cve. producto/servicio No. Identificacion Cantidad Clave unidad Unidad Descripcion Valor Unitario Importe Descuento
SERVICIO PUBLICO
Servic;loss1d1e1:l?szes con E48 Unidad de ;o TRKESDEORQI*EADC%ON
Horarios programados 189156051 1 Ervicio Servicio UNSHORTACIC 582.76 582.76
TRASLADOS Base Impuesto Tipo factor Tasa o cuota Importe
582.76 IVA Tasa 0.160000 93.24 I
Moneda: MXN Subtotal: 582.76
Forma de Pago: 28 Tarjéta Débito Impuestos Trasladados
IVA" 0.160000% 93.24
Método de pago: PUE Pag¢ en una solo exhibicion Total: 676.00 /
/

Total con letra:
(SEISCIENTOS SETENTAY SEIS PESOS 00/100 MXN

Sello digital CFDI:

fOyoSuy7bsbNTARIXbY8AuV+BEOQr3hdN2PdBa24d5qCCxFLjGhIPKS00/Q50unR+J
RIKEuAxeMfaYYOGSOAuFWB74FV1mjf2YTE67vFFYMwx84Ey2V6EWSHG1m39zqgL S
cXgXi6tNtHIHZc+rYjnEpqkOPk6nc2/mgOLCXFeMhV/S230IVYTTIhXuUlbveX9uCmbW

Qj3a1MGzr3is80YffTZvQhskg==

Sello digital SAT:

q75TiBBFBKPIvh6 1jouVd5JsOeWK35qJtHoKDAdxVODTileG944yA+11EhRN3QxBr/p+u
409cttHex8sUCKMal aLj8r/a50X/e0+624HG;ji1dbaSXyq9cjcYZeNts/RSbWbLCRJjzHW

hf+Fo0wJcWVs2TWvkuDbkzcLBh6vgaQaYOZi5jzFf
bT511XANBRSKMUP7HWQXt3D/6Np78SYR9bIIR4
Pf2Y7Um2hIgMrxIO3kgC154qRHjJgGXbTBwQm/R

K4sZY2klY SFN4MZMnbilcjwQzI61KOpbox+hzgGBcsj
Yq7i5ZEBIHd71hX39TOEcdSafU+nVkVL6iyqWHKb

uJONFQWoYuO7CPJ6m51S/6pmxQPEGIrBNy3rgYFtJ8+1SREmMCpgrwhv2PA36UJgiNye33pGQ6gmTPRWjB4aUkY4NuwDJRvtdl+OvvfKk

O7wlimHaf4HgOFUjJw==

Cadena Original del complemernto de certificacion digital del SAT:

17T

2:54:33|SST060807KU0|f0yoSu

fNBR5SKMUP7HWQXt3D/6Np78SYRY
2Y7Um2hlgMrxlO3kgC154qRHjJqGX

|1. 11405577A5-2096-4FBA-A533-2E b731514086|2020-02-
7bsbNTARIXbY8AuV+BEOQr3hdN2PdBa24d5qCCxFLjGhIPKS00/Q50unR+Jgf+FoOwJcWVs

2TWvkuDbkzclL Bh6vgaQaYOZi5jzFfRiIKEuAxeMfaYYOGSOAUFWB74FV 1mjf2Y TE6 7vFFYMwx84Ey2V6EW5HG 1m39zqLSbT511XA
blIR4cXqXi6tNtHIHZc+rYjnEpgk0Pk6nc2/mg0LCXFeMhV/S230IVYTTIhXuUlbveXSuCmbWtPf

bTBwQmM/RQj3a1MGzr3is80YffTZvQhskg==|00001000000405179095||

Folio fiscal:

Fecha y Hora

Folio:
Forma pago:

TGEDD566298 No o ;
rer H
MASTER CARD = Tipg.

Tipo Servicio:PRIMERA EQUIPADO

NANCY CERA

Fecha:

Des%inoxc

Subtotal §

Corridafo (! Iva $
'Zé%mporte: §

OMNIBUS DE MEXICO, SA DE cv
REPUBL DE PERU #2301,

AGUASC, NTES, AGS. C 230

o

CH14/Febrero/2020

Expedido en: CIUDAD JURREZ,

Obt0On tu factura
01800 765 66 36, fFact
€N www.odm.com.mx

No. de serie del certificado SAT:

RFC del proveedor de certificacion:

| Viernes 14/F%¥§@20/, 08:30.

SMENESES

LAS AMERICAS

uestras oficinas, 1
Fac{uracxonﬂodm.cnm.m?‘T"

de Certificacion:

18915605
ADULTO

387 75
9324
76.00/ 1.y

OME561118RA8

AHHE T

s, a

1l

Il

4D5577A5-2096-4FBA-A533-2E9731514086
00001000000404203970

2020-02-17 12:54:33

SST060807KUO

Este documento es una representagion impresa de un CFDI
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Nancx Cera

Asunto: RV: Tu viaje del viefnes por la mafiana con Uber

Uber Total: $135.25
vie., feb 14, 20
L/

”

Gracias por usar Uber,
Nancy

Esperamos que hayas disfrutado
tu viaje de esta manana.

Total $135.25 |

Tarifa del viaje $135.25
Subtotal 100 $135.25
Cuota de solicitud @ $21.64

Monto cobrado




n eeee 2342  Cambiar $135.25

Se hizo una verificacion temporal de $135.2% a tu método de pago ++++ 2342 al inicio del viaje. Esto
no es un cargo y se anulara. La cancelacion|se reflejara en tu estado de cuenta en breve. Conoce

mas

Quieres facturar este viaje? Entra a http://t.uper.com/mexicofacturas

Viajaste con Ma Del Socorro

4.94 * Calificacion

Ma Del Socorro es
reconocido por:

Excelente Servicio

¢, Como estuvo tu viaje?

CALIFICAR O DAR
PROPINA 2

CALIFICAR O DAR

PROPINA 2

10
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Todos tus viajes estan aseguradc

Ras) "
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Google Map

s por AXA. Conoce mas.

{20)
,,,,,,

Map data ©2020 INEGI

g

data ©2(20 INEGI
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"P‘ Expedido en
E“gi GaMMa@ AVENIDA LINCOLN 722 AVENIDA LINCOLN 722

HOTELES
ZONA PRONAF JUAREZ ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEXICO 32315 CHIHUAHUA MEXICO 32315
AHMB820824FR5
GAMMA CIUDAD JUAREZ FACTURA

Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00

Certificado 00001000000408102682

Contacto hotel : 6566131310 Fecha de Emision 2020-02-14 06:39:58

Email Hotel : gggcjli@landstarhotels.com

No. Certificado SAT 00001000000402636111
Folio (UUID) FB7296CD-E2F9-4949-A1AB-6D17E5D76115

Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacion del CFDI 2020-02-14 08:40:04

GOBIERNO DEL ESTAD@'DE CHIHUAHUA

GEC981004RES

Uso CFDI : GO3

AR Ay SRR S S
Huesped : CERA, NANCY

Estancia : 20200212 20200214 Folio: 16145-0 HAB : 114 Reservacion : |
Cajero : LHG Formato de Factura : 00 Referencia : GCJLI 15976

Contra Code : L09187 Compania : GOBIERNO
R 3

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto

ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Folio (xml):26550

15876

Precio Unitario
1 E48 90111800 RENTA DE HABIJFACION 1699.17
Impuesto Trasladpdo: IVA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Féctor: Tasa Importe $135.93
Base: 1699.17
Sub Total
IVA(0.08)
ISH
*** UN MIL NOVECIENTOS CINCO PESOS 80/100 M.N. *** Total Facturado
Método de Pa E
e § i S - e R # W G
Forma de Pago : 04 PaidOut :
MONEDA : MXN Propina :
TG 1.000000 Total a Pagar :

L > k : R G ‘ v . .
Xvk6QPajSJibam+2UL7Uu7qAj2E941Q/enPT5ZfPU47kWispFnrowl EeDpwNoF8006zNU+4zQIZHSazKnBsU50SMCMGG5n3kuB8dpE SNgMQjJX4/r4dEaDNHZU7i9

ss7rlcdnySs/HA2eZylkezVSAIATY 3/V2uaGRhB1IRVDUNE/xcSel7xZ71iS8HTKI3DUocANQgSRX+gHR 7xkWmlab4MCoH368F Y 0WJzfZNKjhsPOfsPa/s6wU0045H7
BKCi5n2ZU3w8bMeNZ80ICZDMyybYzIBgjon6RLIQBNhrk0a2T8R75/x6q+IP5qDsF393mWO
R G g s

=
EXD70Vr+MIzX8mEpmryFHLe2R707WddUUwf8DIrC7G5KKPIy2IN6cqV+tNaf+2S+mzdSM/RdqY GUNrfdeBGqvenEwP7a1PvMp0Ou7 TMnShNDiwpWXiGh/I/HE5H
5x2Puyi8JBbH2+T/HRNE2Az4S|xiY BHIfH/m2qSGrqAZEnZDB5BsVqF V3Ary 11/FRNY aSmA2coxstz8sZHAbDF X3dex21qQR|z/yOZcayBxOSfOCE7//6/c24F WePI3ti
DjcgXrRHOBhe4dA4 RxsjOFZ/QVOwgh3GbM/4gYbEKPadyKCqfkpT +WdllOwIDrSBtVY3D5ehF Tv3iDtY7h/q

||1.1|FB7296CD-E2F9-4949-A1AB-6D17E5D76115|2020-02-
14T708:40:04|SAD110722MQA|Xvk6QPajSJiSam+2UL7Uu7qA]2E941Q/enPT5ZfPU47kWispFnrpwl EeDpwNoF 8006zNU+azQIZHSazKnBsUS0SMCMGG5n3ku8d
PESNgGMQjJX4/r4dEaDNHZU7i9ss7ricdnySs/HA2eZylkezVSAIATY 3/V2uaGRhB1IRVDUNE/x§Sel7xZ71iS8HTKI3DUocAnQq5QX+gHR 7xkWmlab4MCoH368F Y OW.J
szNthsP%fasga/sswUOo45H7BKCi5n22U3w8bMeNZaOICZDMyyszIngoneRLsthrkOa T8R75/x6q+IP5qDsF393mWOPBRjGZpWMWF ZgmWu7I+vA==|00001
000000402 111)|

Si su factura presenta algun error, podré solicitar la modificacion dentro de las 72 horas sigdientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI

1

Importe
1699.17

1699.17
135.93
70.70
1905.80

0.00

o.o:/
19058

dentro del mismo mes en que se emiti este documento, contactando a Servicio a Huéspedps del hotel Debo y pagaré a ALBERGUES Y HOTELES MEXICANOS SA DE CV

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no fambia | agree to pay the balance due to ALBERGUES Y HOTELES MEXICANQS SA DE CV
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ALBERGUES Y HOTELES MEXI' ANOS SA DE CV
AVENIDA LINCOLN 722

ZONA PRONAF JUAREZ

CHIHUAHUA MEXICO C.P 32314
R.F.C.AHM820828FR5 Telét no : 6566131310
Email Hotel : ggdcjli@landstarhotels.com

Expedido en :
AVENIDA LINCOLN 722
ZONA PRONAF JUAREZ
CHIHUAHUA MEKICO 32315

GRILL PLAZ A

FACTURA
Num. de Certificado : 000010¢)000408102682
Fecha de Engision: 2020/02/12 20:23:46
No. Certificadd SAT : 0000106 3000402636111
Folio (QUID) : 7d5bcd2-919b-42)7-addd-
ad18f89.9%9e14
Fecha de Certififacion 2020/02:12 222
del[CFDI :
601 Folio (XML)26500

I]AT DEL CLIENTE

251

GEC981004RES
GOBIERNO DEL|
Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2020- Cheque 28108 Ref. 19831

ESTADO DE CHIHUAHUA

02-12
PRPDUCTOS Y SERVICIOS
CANT UNIDAD | DESCRIPCION PRE IMPORT
UNI E
1 E48 RESTAURANTE 118.62 118.62
Impuesto: IVA
Tasa/Cuota

0.080000 Tipo
Factor: Tasa
Importe $9.48
Clave Producto

90101601
£+ CIENTO VEINTIOCHO PESO! 00/100 M.N. ***
€ ub Total 118.52
{ /A(0.08) 9.48
Total F. cturado 128.00
Método de Pago PUE
Fropina: 22.00
Total a Pagar 150.00
Este documenfo es una representacion impiesa de
un CFD

Forma de Pago]28
Tipo de Monedq: MXN
T.C :1.000000
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AVENIVA LINVULN] 7L<

ZONA PRONAF JU
CHIHUAHUA MEXI

REZ
C.P 32315

R.F.C.AHM820824FR5 Teléfono : 6566131310

Email Hotel : gggcj
Expedido en :

AVENIDA LINCOLN|722 /

ZONA PRONAF JU
CHIHUAHUA MEXI

li@landstarhotels.com
/

RE

FACTURA

Num. de Certificado : 00001000000408102682
Fecha de Emisipn: 2020/02/13 20:36:44

No. Certificado S

Folio (UUID) :

Fecha de Certifica

T: 00001000000402636111

on

del CFDI :

601
DA
GEC981004RES /

Folio (XML)26546
S DEL CLIENTE

GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

Uso CFDI : G03

Fecha Ch.2020-
02-13

PROD
CANT UNIDAD D

1 E48 R

heque 28207 Ref. 19899

CTOS Y SERVICIOS

SCRIPCION PRE. IMPORT
UNL. E

STAURANTE 138.89 138.89

tor: Tasa

importe $11.11

Clave Producto:
90301501
*** CIENTO CINCUENTA PESOS 00/100 M.N. ***
Sub Total 138.89
IVA(0.08) 11.11

Total Facturado 150.00

Métado de Pago : PUE

Propina : 22.00
Total a Pagar 172.0

Este documento es una representacion impresa de

Forma de Pago: 28

un CFDI

Tipo de Moneda: MXN

T.C:1.000000

Si su factura presenta a

gun error, podra solicitar la modificacion

dentro de las 72 horas giguientes y dentro del mismo mes en

que se emitié este docu
Huéspedes del Hotel. T

nento, contactando a Servicio a
me nota que la nueva factura saldra

con la fecha de reemisid

n. La fecha de consumo no cambia.

Sello Digital del CFDI

JNZ9uP1ttI19a4GYMG6Eih5KpdVOPbdAsr1qMv/ZvYdpyDF PYwV
wzBqEWZxp3/Nw+6NUZwifOB04dpAr3lhDGaviBKuGbFYipLI10J
a5Ilm3C71KJ/jz5AGU0JKKZ1qZBGhQDM4bkXTxGBzW2xrkrbFg
dF67a+cZbDN15xowpURetudYFJ3YskvY61qPTAvVK+Hu4W1by
Sw/IboESIMFT3P42J49hCEiTxPkgDq8USwtCnPJw57MbkWHV
KOwBxAwUw+{8sbi+6piBkaT/ZM4xtUETU7ROMLNdMAX55EEX
avTkw27JFQR/OqsgEjiKG2novCoxP9h3A9b3hJMwdINmMSIAg

Cadena Original del Complemento de Certificacion
Digital del SAT

[|1.1/622DACE3-8333-4A15-B160-7F894C65AF DE|2020-02-

13T22:36:50|SAD110722MQA|JNZ9uP1tt19a4GYMG6ih5KpdV9
PbdAsr1gMv//ZvYdpyDEPYwVwz6qEWZxp3/Nw+6NUzwifOB04
dpAr3IhDGaviBKuGbFY|ipLI0Ja5Im3C7IKJ/jz5AGU0JKKZ19ZB
GhQDM4bkXTxGBzW2xrkrbFgdF67a+cZbDN15xowpURetudY
FJ3YskvY61qPTAVK+HL4W1by Sw/IboESIMFT3P42J49nCEiTx

PkgDg8USWICNPJw57
M4xtUETU7ROMLNdMA
vCoxP9h3A9b3hJMwd9

Sello Digital

EKIKFu2WO/togqzn6NkX
zOUFO4WHNRhpQO6J
UwKBID7CEdgylONT9n
ZfdaohVzw4uiqlsYNrXi
NOp3lo1LAOhXiYtYEd+
nVhfVwNc7jRWDdZDZ
IIRIAV+zEWtBIUUGHZ W

bkWHVKOwBxAwUw+f8sbi+6pi3kaT/Z
X5SEEXavTkw27JFQR/OqgsgEjbKG2no
NmSIAgg==/00001000000402636111]|

Orcak2/Pq23y19Ss2Q3Yo03jgkRKuMal/
b2di5p0elKe9xp1pvC/gLIZP+PERpIvBf
N8J1282MCGP8C6ynjgp/NhT6onP2SitJ
0QKEPe0Okm4DmsqlwZYtdtD6IABUsaJ
dECrVgau93oKHfwuSsAJELkwr4PV8p
L S84IxIOEGmM+RXmSPje8EqYWQpm+fk
V7dmp9e35n9G1Ndn+qQtMRXOtqA==




NO.D

00001P00000403390055

NO. DI

00001p00000404998014

d SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR FECHA DE EMISION

13/02/2020 03:11:27 p. m.

FECHA DE CERTIFIGACION
13/02/2020 04:#3:05 p. m.

B SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT

FOLIO FISCAL: D49904DF-3F22-4007-B9C2-2E1A3C6C3F

EMISOR RECEPTOR
NOMBRE: VIVA MEXICO INTERNACIONAL SA DE CV NOMBRE: GOBIERNO DEL E DO DE CHIHUAHUA
RFC: VMI950626AC8 RFC: GEC981004RES
REGIMEN FISCAL: 601 - General de Ley Personas Morales USO CFDI: GO03 - Gastos én general
DATOS GENERALES
LUGAR EXPEDICION: 32310 TIPO COMPROBANTE: |- Ingreso
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibicién MONEDA: MXN - Peso Mexicano
FORMA DE PAGO: 04 - Tarjeta de crédito
CLAVE UNIDAD CANT NO. ID DESCRIPCION VALOR UNITARIO DESC IMPORTE
90101501 E48-E4s 100 ABCYIXABC CPNSUMO DE ALIMENTOS $303.70 $0.00 $30:
IMPUESTOS|{TRASLADADOS 002 - IVA Tasa 8.00 % $24.301
OBSERVACIONES: Folios: 122110,
SUBTOTAL $303
002 - IVA Tasa 8.00 % $24
SON: TRESCIENTOS VEINTIOCHO PESOS, 00/100 MXN IMPUESTOS TRASLADADOS $24
TOTAL  $328.
SIMBOLOGIA DE CLAVES DE CATALOGOS DEL SAT (74

CLAVE SAT DESCRIPCION
90101501 Restaurantes
E48 Unidad de servicio

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

[|1.1|D49904DF-3F22-4007-B9C2-2E1A3C6C3FD7|2020-02-

13T16:13:05|PPD101129EA3|aNiJ95CEyauvcVE3DV/NnQFPorO89sNXsi
EO3bAVWIENhsPnIrEfix1 UHLPwhDkL9Pqhzr9kqloeOMy0Po3qY77yG
gXPU9uboeiwvmSCw/KJlcdDCxhdYpFwUgeLVp+/7SgZVau+5Sx7leFkp|
014|

SELLO DIGITAL DEL CFDI

aNiJ95CEyauvcVE3DV/nQFPorO89sNXsi8uk0!
3bAVWIENhsPn9rEfix1 UHLPwhDkLIPghzrok
VvouzNfLSBFDOMNIQkgXPU9uboeiwvmSCw/
v6zPMm17EXYLjrE/WFc3g==

SELLO DEL SAT

DIFFg50ev/Yq9jP6/8m7hgahNwMwXPI5WdS0
XAzJymaZ3g3SJcrpT3sVu8xpuMGSLOSv4bS
TgAffWJdUbdnCgKAyPwIXg+RRIagmdbF9VWv
Wp/EnrmHV/D9RTFoc84g==

RFC DEL PROVEEDOR DE CERTIFICACLON: PPD101129E/

BukOvXvaS2qHuFyushgliJx0hVYwMIE0G400meHfMVFdkMdsD4FfPwcWuHwWLR7Cp2Cnv2M:
K1JSRxFgAk7yAk6tuGW/KDjaSwW/Y xFwef03wF4RyyozjARIXeCT028VvouzNfLSBFDOMNIQ!
wIxfm7qELFN8JyEvSmFwnXiW3EWBofqyv6zPMm17EXYLjrE/WFc3g==|000010000004049¢

yXvaS2qHuFyushgliJx0hVYwMIE0G400meHMVFdkMdsD4FfPwcWuHwLR7Cp2Cnv2MzEO
lo0eOMy0P03qY77yGK1JSRxFgAk7yAk6tuGW/KDjaSwW/YxFwef03wF4RyyozjARIXeCT028
JlcdDCxhdYpFwUgelVp+/7SgZVau+5Sx7IeFkpiw9xfm7qELFN8JyEvSmFwnXiW3EWBofqy

Xlyy7TuwXFH/5eWFEBGqlJTWgJgfF T86emN9syQ3yUjqqlbZ/aQ+QOFh9adZxR/SBdpY0ygz
PKA7/4tzyxF5LspehwJTqhG2NQRohou4glLpY4Per6NZLaPWNvqW4YPFHKHAToK4al 43e+
Mb7qKgryld1BXatgkaDTaYGanbNZYdAN3UThv+YqqczRf21AVWWR/AIKqzPoEnILdPkV1NZc

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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Chlhuahua

AMANECE PAR

Descripcién y Clave del Origen del Gasto : SE¢

DE GASTOS MENORES

Fecha : 14 de febrero de 2020

SA -014

Secretaria de Innovacion y Desarro llo Econémico

4

CRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOM'{O

Datos del Gasto Menor

Importe del Gasto
Se utilizé del fondo fijo de Caja la cantidad de :

(SON CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

$450.00

00/100M.N.)

Concepto del Gasto
REUNION CON LA SECRETARIA EN CHIHUAHUA

Detalle del Gasto Menor

Cuenta
5137101001

Subcuenta
37501

Origen
10412001

Programa

2P00920 |CO

CO

5137101001 37501 10412001 2P00920 |(DEL

PARA LA COMPRA DE PLATILLO EN VILLA AHUMADA

Concepto
NSUMO SIN COMPROBANTE DEL DIA 12 DE FEBRERO

NSUMO SIN PODER FACTURAR DE UN PLATILLO
DIA 14 DE FEBRERO

70

Importe
$185.00

$265.00

Aut iza

W

M.A. GLORIA ALI
DIREC R

DRIGUEZ

| $450.00

Solicita

Nanc g (&
LIC. NANCY ARELY CERA NIETO
OPERADOR DE COMPUTADORA




GOBIERNO DEL [ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME

DE ACTIVIDADES

VI-2020-104-70

XXVIRP002

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRE[TARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10412

NOMBRE DEL COMISIONADO: NANCY ARELY CERA NIETO

ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTQO

001

RIZAR

NO. EMPLEADO:
1026225

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

Q\'\-:\\( W Pendientes Gales /\rv;i‘s‘h":‘.

WS Y \“i iVOS DEEET

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAX

Ce atendieyon l¢

W evisayen  \op

MO 250 CARACTERES)

AsuNToS

admmstvativos

CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

o€ Fyaven  Metas  paran Yepdr e PRE, 3€ VLVEVON puiatormgs g paqgo’
CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)
Se {rabajava en wose  a \us [nuvevas wetas  hpdds oy act-ce platat-

ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10412001-3
101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10412001-3

1-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000
1-2P009L1-C0201-E203T2-36-1110120-00000000

IMPORTE NETO

3,400.00
1,400.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL O
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERT]

TOTAL 4,800.00

BJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPENE. QUE LOS
DS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS

DATOS ASENTADOS.
NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE
(B
COMPROBADO EN IMPQRTE N TOTAL COMPROBADO:
FACTURAS: EROGADO:

\ fru-‘
\ \ancg Lara

|
|

I

RE
GARCIA SPINROLA, MIGUEL
DIRECTOR ADMINISTRAT|VO

BENEFICIARIO
NANCY ARELY CERA NIETO




Chihuahua

GOBIERNO DEL ESTADC

FOLIO DEVOLUCION 2020 - 24

R.A. 913225
DATOS DEL EMPLEADO

NUMERO EMPLEADO
NOMBRE

RFC
DEPARTAMENTO

DATOS DEL VIATICO

FOLIO VIATICO

IMPORTE DEL VIATICO
IMPORTE COMPROBADO

IMPORTE DEVOLUCION

GOBIERNO DEL E
FORMATO

1026225
NANCY ARELY CERA NIETO
CENN960226F58

STADO DE CHIHUAHUA XXVIRPOOS
DE DEVOLUCION

28/02/2020 03:49 PM

10412001 - SECRETARIA DE INNOVACION Y

DESARROLLO ECONOMICO - @
C. DIRECTOR DE GESTION EST
EFICACIA INSTITUCIONAL

2020 -70

4,800.00
4,550.00

250.00

EMPLEADO NANCY ARELY CERA NIETO

FICINA DEL
RATEGICAY

REFERENCIA DE CAPTURA 90132252

PAGINA 1 DE 1




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

INFORME

" SECRETARIA DE

CERTIFICADO
RECAUDACION/OF ICINA FECHA
CHIHUAHUA/C 02/03/2020

DE ACTIVIDADES

HIHUAHUA
HACIIENDA

DE PAGO

RA  CAJA OPERACION
50 AM 2 %1634113%

DATOS DEL CONTRIBUYENTE

PROD Y APRO-DEVO
CONTRIBUYENTE: CENN19960226F58 N

DEPENDENCIA: SE SECRETARIA DE IN
REFERENCIA: 90132252
DESCRIPCION

REINTEGRO DE VIATICOS
TOTAL
«SON DOSCIENTOS CINCUENTA PESO)

202001634113-DY03
NO EXPONER RECIBO AL CALOR, N
PARA CUALQUIER COMENTARIO,GQUE

BUZON.CONTRIBUYENTE@CHIHUAHUA . GOB . MX

TU OPINION ES

LUCION VIATICO
ANCY ARELY CERA NIETO

DVACION Y DESARROLLO ECONOMICO

DEL PAGO

5 00/100 M.N.

[N

145027-118-C119676

J)

A O SUGERENCIA CONTACTANOE:
IMPORTANTE .

P

250.00
50.39,//{

[ ENMICAR O GUARDAR EN PLASTICO

|

e

XXVIRP002



